[image: ][image: ]

INDICAÇÃO Nº___________

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Trago, nos termos do Art. 203 do Regimento Interno, a presente INDICAÇÃO solicitando ao Senhor Prefeito Municipal Luiz Alfredo Castro Ruzza Dalben, por meio da Secretaria Competente, que determine a inserção de uma canaleta para escoamento de água na rua Antônio Soares Barros esquina com a Rua São Francisco de Assis no bairro Residencial Pq. Regina.

A obra se faz necessária, devido ao acúmulo de água que escorre constantemente, trazendo mau cheiro e possível foco de dengue. Já foi realizado tapa buraco no local, não obstante, é necessário inserção de canaleta para escoamento.
.

Sala das Sessões, 04 de maio de 2021.

Hélio Silva
Vereador (Cidadania)

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
Indicagdo N° 4813/2021 - PROTOCOLO $510/2021 - 05/05/2021 16:52